piccola costruzione destinata a deposito in aderenza al prospetto ovest.” 

Confini: SP Pozzallo-Sampieri, particella 78 di proprietà di terzi, altre proprietà di terzi.  

Disponibilità del bene: il bene è nella disponibilità del Curatore. 

Prezzo base (pari all’offerta irrevocabile ricevuta):      €  417.000,00 (quattrocentodiciassettemila/00) 

oltre IVA (se e nella misura dovuta)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 14.000,00 (quattordicimila/00) 

Situazione urbanistica e catastale: 

Gli immobili posti in vendita sono dettagliatamente descritti nelle perizie redatte nell’ambito della 

procedura di concordato omologato, depositate (ed oggi acquisite dall’Ufficio) il 26.07.2016 e il 

04.10.2016 (a firma dell’ing.